様式第１号（第７条関係）令和5年度

　　年度特産品販路拡大支援事業補助金交付申請書

　　　令和    年　　月　　日
西伊豆町商工会長　様

所在地
名　称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和５年度西伊豆町商工会特産品販路拡大支援事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	商談会等の名称

	会場

	開催期間
	令和    年　　月　　日～令和    年　　月　　日

	主　　催

	出展の内容

	目的及び期待する効果

	連絡先担当者氏名電話番号
ＦＡＸ
ｅ－mail

添付書類
１　収支予算書（様式第２号）
２　商談会等の概要等を確認できる書類